imos & laudis & dignos ac cupidos ea negligere ftudia, ne dicaın contem- 
nere, que fole & laudis & gloriam afferant immortalem, homiau'nque me- 
moriam faciant apud pofteros fempiternam. Nullam enim ger.tern eſſe puto 
tam immanem atque barbaram, tamque ab‘ omni prorfus humanıtatis ſtudio 
deftitutam, que non laudis defiderio a glorie. Irduper idem Aeneas 

2 X» 

(*) Diefes iſt der Titel, die Vorrede und der Text des anbero gehörigen Theiles derjenigen Ehros 
nit welche in dem Buche $. II. zum erflenmabl, bernach aber noch verfcbiedentlich iſt anges 
sogen worden. Das Wapen fo davor gemahlet iſt, fichet uf dem Tueiblat diefed Buches 
anſtat der Vlgnette. 
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exclamat & reprehendit Senenſes: qui negligunt atque permittunt perire fa- 
mam & gloriam predeceflorum, dicens: at vos viri Senenfes: memoriam ve- 
ſtram & majorum veftrorum in oblivionem ire permittitis, neque veftre, 
neque illorum confulitis pofteritati. Quid fi aui attauique veftri hoc in tem- 
plo,in his tectis ac fuis fepulchris exeuntes, iftis in vos vocibus vterentur at- 
ue dicerent:: quid facitis o fuauiflimi nepotes? nos tempora noftra magnitu- 
ine rerum geflarum illuminauimus, vos obfcurari patimini atque obtenebra- 

ri memoriam noftram: nos magnam vobis maximamque gloriam comparaui- 
mus, vos deperire atque extinguere laudes noftras incuria fuftinetis: nos no- 
men. noftrum ad celum tollere ‘conati fumus : quousque vos illud 
in abdito atque in occulto preflum atque ignotum iacere patiemini? fepul- 
chra que nobis mortuis condidiftis, en maxima fui parte ceciderunt: quibus 
titulis nomen noftrum lapidibus exfculpfiftis, eos tempus abfumpfit, vetuftas 
obliteravit: nos vna cum noftris titulis interimus. Vos Camillos, Scipiones, 
Atiliones, Cefares legitis, excolitis, celebratis, qui nihil ad vos attinebant: 
at nos qui heri viuebamus, veltrique progenitores fuimus & preclara etiam 
geffimus, in vita noftra vobis fumus incogniti. O nos miferos! illi viuunt, 
nos jacemus extindti. O nos calamitofos! illi femper in luce vobiscum verfa- 
bantur: :nos in obfcuriflimas caligines atque in fempiterna filentia demerge- 
mur: nec vlla vnquam amplius erit de nobis futura memoria. Si ita fuiſſent 
vos è fuis fepulchris allocuti , profedto vobis lachrimas excuffiffent. Hec ille. 

Ergo gloriam predeceflorum noftrorum non finamus obliuifci ; ne etiam 
ällud dicatur Z/aie primo capitulo diciturfilios enutriui & exaltaui, ipfi autem 
fpreuerunt nos. - Itaque originem eorundem perfcrutemur fedulo.